parū uob ē molestos ee
hoib: q molesti estis. et
deo meo: p p hoc dabit
dñs ip' uobis signū. Ecce

vgo sapiet et pariet filiu:
et uocabit nomē ei' emā
nuel. Butyrū et mel come
det: ut sciat repbare ma
lū. et elige bonū. *R. In*

sole posuit tabnaculū suū

et ipse tanquam sponsus procedens
de thalamo suo. **V.** Assumpto ce-
lo egressio eius et occursus eius
usque ad summum eius. **Alleluia.**
V. Virga yelle floruit virgo domini
et hominem genuit pacem dominus red-
didit in se reconcilians in unum.
In illo tempore. **M.** **S.** **Lucam.**
Suis est gabriel angelus a deo
in civitate galilee cui no-
men nazareth, ad virginem de-
sponsatam viro cui nomen
erat ioseph de domo david;
et nomen virginis maria.
Et ingressus angelus ad eam
dixit. Ave gratia plena; do-
minus tecum. **B.** **V.** **Lucam.**
Benedicta tu in
mulieribus. **Q.** **V.** **Lucam.**
Ave cum audisset
turbata est in sermone eius;
et cogitabat qualis esset
ista salutatio. **R.** **V.** **Lucam.**
Et ait an-
gelus eius. **Ne** timeas ma-
ria; invenisti enim gratiam
apud deum. Ecce concipies in
utero et paries filium; et vo-
cabis nomen eius iesum. **Hic**

erit magnus; et filius altissimi
vocabitur. **Et** dabit illi
dominus deus sedem david patris eius;
et regnabit in domo iacob
in eternum. **Et** regnum eius non erit
finis. **Dixit** autem maria ad
angelum. Quo modo fiet istud
quoniam virum non cognosco. **Et**
respondens angelus; dixit ei.
Spiritus sanctus superveniet in te; et
virtus altissimi obumbrabit te.
Ideoque et quod nascetur ex te sanctum;
vocabitur filius dei. **Et** ecce
elysabeth cognata tua; et
ipse concepit filium in senectute
sua. **Et** hic mensis est sextus
illi que vocatur sterilis; quia
non erit in possibile apud deum
omne verbum. **Dixit** autem maria.
Ecce ancilla domini. **Fiat** michi
secundum verbum tuum. **Off.** **A.** **V.**
Ave maria gratia plena dominus tecum ben-
dicta tu in mulieribus; et benedictus
fructus ventris tui.
urris domine fidei vere sacramenta
firma. ut quod conceptum de vir-

gine dñi verū & hoīem & hite
m̄. p̄ ei' salutisē resurrectio
nis potenciā. ad etnā meā
m̄ puenire leticiā. *Ps. p̄ fan*

Et te i uenātoe. cō **H**oc
ūgo & cupiet & pariet filiū et
vocabit nomē ei' emmanuel.

Gram tuā q̄s p̄t cō
dñe mētibz nr̄is i
fide: ut q̄ angelo uiciā au
te xpi filij tui i carnationē
cogitū: p̄ passionē ei' et
crucē ad resurrectiois glia:
p̄ ducam̄. *Ps. Anatiuitate*

ū usq; ad purificationē. oñia

Salue scā parēsū
em̄ea puēpa re
gē q̄ celū tramq;
regit i scā seclor. *v̄* Post p̄u